深圳市福田区建筑装饰设计协会文件
福装设协【2024】2号 签发人：张超

关于召开深圳市福田区建筑装饰设计协会第二届三次

理事会的通知

各位理事：

根据深圳市福田区建筑装饰设计协会章程，经秘书处研

究，定于 2024 年 4 月 19 日在福田区梅秀路深华科技园泰然

坊 2 楼召开第二届三次理事会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：4 月 19 日 15:30-17:00

二、会议地点：福田区梅秀路深华科技园泰然坊 2 楼

三、会议内容：

1、秘书长作工作报告

2、办公室做财务报告

3、选举新任会长、副会长、常务理事

4、选举秘书长

5、通报协会章程变更（办公地址）事宜

6、福田区建筑装饰设计企业高质量发展座谈会

四、参会人员及注意事项

1、本次会议为协会年度重要活动，涉及协会多项重大

事项，并将举办政企座谈会，请各位理事务必本人出席。

2、参会人员请于 4 月 17 日 17 点前发送至协会企联部

邮箱。

联系人：李晓飞

电 话：18025368315（微信）

邮 箱：421905616@qq.com

特此通知。

参会回执

企业名称 参会人员姓名 联系电话

深圳市福田区建筑装饰设计协会

2024 年 4 月 12 日

		2024-04-12T09:44:11+0800